柳州市妇女联合会
柳妇通〔2018〕46号

柳州市妇女联合会

关于召开柳州市妇联系统新媒体工作座谈会的通 知
各县区妇联、市直机关妇委会、各团体会员单位：

为进一步贯彻落实《关于加强妇联系统网络及新媒体建设指导意见》（妇字〔2016〕17号）和自治区妇联年中工作会议精神，把市妇联开设的“柳州妇女”微信公众号建设成联系网、工作网、服务网整体合一的妇联网络及新媒体工作格局，打造新媒体大妇联的网上妇女之家。经研究决定召开柳州市妇联系统新媒体工作座谈会，具体事宜通知如下：

一、时间：2018年7月27日（星期五）下午15:30—18:00
二、地点：柳州市金瑞商务酒店21楼大会议室（白沙路3号—1，三桥西加油站斜对面）
三、参加人员

1.各县区妇联主席、1名新媒体工作人员；

2. 柳北区、城中区、鱼峰区、柳南区、柳江区街道（乡镇）妇联主席，柳城县、鹿寨县、融安县、融水县、三江县新媒体推进重点乡镇（街道）妇联主席3名；

3.市妇联各科室负责人、市儿少中心负责人；
4.市直机关妇委会10人；
5.市妇联团体会员单位负责人；
6.市妇联网评员。
四、内容

1.传达学习自治区妇联主席刘咏梅在自治区妇联系统新媒体工作推进会上的讲话精神；

2.宣读市妇联系统新媒体网评员名单；
3.通报新媒体情况；
4.鹿寨县、融水县妇联作发动关注“柳州妇女”微信公众号工作经验发言；
5. 市妇联主席卫东讲话；
6. 开展座谈调研。
五、其它事项

五县参会人员的住宿费、往返交通费由参会人员所在单位负责，市妇联可安排一餐工作餐，如需市妇联预订住宿或安排用餐（柳州市金瑞商务酒店，白沙路3号—1，三桥西加油站斜对面），请在7月26日前回执中注明。联系人：张强菲,电话：2850377   2825680（传真）,邮箱：lzflxcb@163.com.

附件：1.柳州市妇联系统新媒体网评员名单

      2.参加柳州市妇联系统新媒体工作座谈会回执表

                             柳州市妇女联合会

                                2018年7月24日

政府信息公开选项：主动公开
柳州市妇女联合会办公室                   2018年7月24日印发
附件1
柳州市妇联系统新媒体网评员名单（36名）
       卫  东   柳州市妇联主席

       胡君兰   柳州市妇联副主席

       熊苗群   柳州市妇联副主席

       王  婷   柳州市妇联宣传部部长

       陈丽娜   柳州市妇联办公室主任

       张利军   柳州市妇联权益部副部长
       何  勤   柳州市妇联宣传部科员

       陈秀云   鹿寨县妇联主席

       覃海玉   融安县妇联主席

       姚丽翠   融水县妇联主席

       郑兰芳   三江县妇联主席

       廖明妮   城中区妇联主席

       梁红英   柳北区妇联主席

郭利玲   鱼峰区妇联主席

周佩琴   柳南区妇联主席

李庚秀   柳江区妇联主席

张  磊   柳城县妇联副主席

孙朝军   市直机关妇委会主任

黄  翔   市儿少中心主任

       鲁  藜   市儿少中心工作人员

张发钦   广西科技大学社科院院长

韦东宁   市人大代表

覃文燕   市政协委员
陈薇匀   上汽通用五菱汽车股份有限公司妇委会副主任
杨  柳   市家庭教育学会副会长
黄淑萍   市老干部联谊会副会长
王俊英   市老干部联谊会副会长
樊力萍   市女知识分子联合会秘书长

韦爱艳   市女能人协会副会长

张晓军   柳州日报记者

冼  冰   柳州晚报记者

黄显巧   南国今报记者

路  瑛   巾帼志愿者
谢立军   巾帼志愿者
韦孟强   市交通局退休

李  刚   市文化局稽查队

附件2

参加柳州市妇联系统新媒体工作座谈会回执表
填报单位（盖章）：　　　　　　　　                                   2018年7月　日
	姓  名
	单位及职务
	手机号码
	是否用餐

	是否预订住宿

	备注

	填报人姓名:                                      联系电话:

PAGE
- 2 -